



WALIKOTA BANJARMASIN
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN
NOMOR 672 TAHUN 2021
TENTANG
PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS
MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN DENGAN CARA DIMUSNAHKAN

WALIKOTA BANJARMASIN,

- Menimbang :
- a. bahwa barang inventaris berupa peralatan kantor milik Pemerintah Kota Banjarmasin yang sudah dalam keadaan rusak berat dan tidak efisien lagi penggunaannya untuk kepentingan Dinas, perlu dihapuskan dari Daftar Inventaris Kekayaan Milik Pemerintah Kota Banjarmasin;
 - b. bahwa barang-barang tersebut telah dimusnahkan dengan cara dibakar/dihancurkan/ditimbun/ditenggelamkan/cara lain sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undang pada SKPD dengan melampirkan Berita Acara Pemusnahan untuk dilakukan penghapusan;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota tentang Penghapusan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin dengan Cara Dimusnahkan;

- Mengingat :
1. Undang - Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang - Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang - Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);
 2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438);
 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
5. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6523);
6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
7. Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 63);
8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 Tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);
9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547);
10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Tahun 1781);
11. Peraturan Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 tahun 2016 tentang Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 63);

12. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 15 Tahun 2018 tentang Pengelolaan Barang Milik Daerah (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2018 Nomor 15);

- Memperhatikan :
1. Keputusan Keputusan Wali Kota Banjarmasin Nomor 56 Tahun 2021 tentang Tim Pemusnahan / Penjualan / Hibah / Penghapusan Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin;
 2. Berita Acara Hasil Rapat Panitia Pemusnahan/ Penjualan/Hibah/Penghapusan Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/ 004-Aset/ TP2HPBMD/XI/2021 Tanggal 26 Nopember 2021;
 3. Disposisi Persetujuan Wali Kota Banjarmasin atas Nota Dinas Badan Keuangan Daerah Kota Banjarmasin selaku Pejabat Penatausahaan Barang No. 032/568-Aset/Bakeuda Tanggal 29 Nopember 2021 Perihal Mohon Persetujuan Pemusnahan Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin;
 4. Berita Acara Pemusnahan Barang Milik Daerah Pemerintah Kota Banjarmasin No. 032/008/Aset-Bakeuda/XII/2021 tanggal 06 Desember 2021

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

- KESATU : Penghapusan Barang Inventaris Milik Pemerintah Kota Banjarmasin Dengan Cara Dimusnahkan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Wali Kota ini.
- KEDUA : Keputusan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan Wali Kota ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banjarmasin
pada tanggal 16 Desember 2021
WALI KOTA BANJARMASIN,



IBNU SINA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN
NOMOR 672 TAHUN 2021
TENTANG
PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN
DENGAN CARA DIMUSNAHKAN

DAFTAR PENGHAPUSAN BARANG INVENTARIS MILIK PEMERINTAH KOTA BANJARMASIN DENGAN CARA DIMUSNAHKAN

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
1	BAGIAN UMUM												
	1	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0009 s/d 0011	BROTHER / B - 901	Besi Metal	Pembelian	2013	Rusak Berat	3	1.970.214,00	5.910.642,00	
	2	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0007	Olympic	kayu	Pembelian	2006	Baik	7	940.000,00	6.580.000,00	
	3	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0010 s/d 0014	Olympic	Kayu	Pembelian	2006	Baik	5	742.000,00	3.710.000,00	
	4	02.06.02.01.049	Sofa	0022	jati jepara / -	kayu - busa	Pembelian	2005	Baik	1	23.000.000,00	23.000.000,00	
	5	02.06.02.01.049	Sofa	0029	CARVEL / SOFA 3 SEATER	Kayu	Pembelian	2017	Baik	1	14.345.703,00	14.345.703,00	
	6	02.06.02.01.049	Sofa	0031	Downie Sofa / 2 Seater	Kayu-Campuran	Pembelian	2017	Baik	1	10.090.000,00	10.090.000,00	
	7	02.06.02.06.040	Mimbar/Podium	0002	PODIUM MINIMALIS / -	MIKA	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	9.835.844,00	9.835.844,00	
	8	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0001	Olympic		Pembelian	2006	Baik	1	945.000,00	945.000,00	
	Jumlah 1											74.417.189,00	
2	BAGIAN KESEJAHTERAAN RAKYAT												
	1	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	- / -	KAYU	Pembelian	2014	Kurang Baik	1	280.000,00	280.000,00	
	2	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	Olympic / Olympic	Kayu	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	437.500,00	437.500,00	
	3	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0002	Non Merk / Non Merk	Kayu	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	437.500,00	437.500,00	
	4	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003 s/d 0004	Olympic / Olympic	Kayu	Pembelian	2008	Kurang Baik	2	437.500,00	875.000,00	
	5	02.06.02.01.002	Rak Kayu	0002	Non Merk / -	Kayu	Pembelian	1995	Kurang Baik	1	140.000,00	140.000,00	
	6	02.06.02.01.049	Sofa	0002	Non Merk / -	Kayu/Kaca	Pembelian	1995	Kurang Baik	1	303.600,00	303.600,00	
	7	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001	Non Merk / Non Merk	Kayu	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	760.000,00	760.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	1	02.06.02.01.049	Sofa	0001	Olympic / 2:1:1	Kayu, Kulit, Busa	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.600.000,00	1.600.000,00	
Jumlah 5												1.600.000,00	
6	BAGIAN HUKUM												
	1	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0003	Brother / 3 Laci	besi	Pembelian	2006	Baik	1	1.005.000,00	1.005.000,00	
	2	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0003	olympic / 4 Laci	kayu	Pembelian	2006	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	3	02.06.01.05.007	Papan Pengumunan	0002	Lokal / -	kayu	Pembelian	2005	Baik	1	134.750,00	134.750,00	
	4	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0003	Lokal / -	kayu	Pembelian	2003	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	5	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0004	Lokal / -	kayu	Pembelian	2009	Baik	1	1.075.000,00	1.075.000,00	
	6	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0008	Lokal / -	Kayu	Pembelian	1990	Baik	1	298.000,00	298.000,00	
	7	02.06.02.01.002	Rak Kayu	0001	Lokal / -	kayu,kaca	Pembelian	2005	Baik	1	550.000,00	550.000,00	
	8	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0009	Gajah Emas / -	Besi, Busa	Pembelian	2006	Baik	1	150.000,00	150.000,00	
	9	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0010	Gajah Emas / -	Besi,Busa	Pembelian	2006	Baik	1	150.000,00	150.000,00	
	10	02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0002	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2005	Kurang Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	11	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Isebel 325 / -	plastik, busa	Pembelian	2008	Baik	1	335.000,00	335.000,00	
	12	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	Isebel 325 / -	Plastik,Busa	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	335.000,00	335.000,00	
	13	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0002	Lokal / -	Kayu,Busa	Pembelian	2006	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	14	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	- / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	
	15	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003	- / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	
	16	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0005	- / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	
	17	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0013	Active / -	Kayu	Pembelian	2004	Baik	1	312.500,00	312.500,00	
	18	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0014	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2004	Baik	1	312.500,00	312.500,00	
	19	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0018	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	20	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2006	Baik	1	900.000,00	900.000,00	
	21	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0005	Rakuda / -	plastik, Busa	Pembelian	2006	Baik	1	345.000,00	345.000,00	
	22	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0009	Lokal / Rakuda	plastik, Busa	Pembelian	2006	Baik	1	345.000,00	345.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	23	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0004	Rakuda / -	plastik, Busa	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	345.000,00	345.000,00	
Jumlah 6												9.512.750,00	
7	BAGIAN PEREKONOMIAN DAN SUMBER DAYA ALAM												
	1	02.06.01.05.014	Peta	0001	- / -	kayu/kaca	Pembelian	2000	Baik	1	80.000,00	80.000,00	
	2	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Isabell / -	Plastik / Busa	Pembelian	2011	Baik	1	385.000,00	385.000,00	
	3	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Isabell / -	Plastik / Busa	Pembelian	2011	Kurang Baik	1	385.000,00	385.000,00	
	4	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	Diana CDM / -	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	
	5	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0003	- / -	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.990.000,00	1.990.000,00	
Jumlah 7												3.480.000,00	
8	BAGIAN ORGANISASI												
	1	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0009	TIGER / T98	Plastik/Busa	Pembelian	2011	Baik	1	485.000,00	485.000,00	
	2	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0010	TIGER / T98	Plastik/Busa	Pembelian	2011	Baik	1	485.000,00	485.000,00	
	3	02.06.04.04.008	Kursi Rapat Pejabat Lain-lain	0010	Wilson W 703 / Wilson W 703	plastik	Pembelian	2015	Baik	1	718.750,00	718.750,00	
Jumlah 8												1.688.750,00	
9	BADAN PERENCANAAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH												
	1	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0003	KAK OSAKA / KAK OSAKA	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	2	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0004	KAK OSAKA / KAK OSAKA	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	3	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0005 s/d 0007	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	3	100.000,00	300.000,00	
	4	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0008	KAK OSAKA / -	BESI	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	5	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0009 s/d 0030	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	22	100.000,00	2.200.000,00	
	6	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0031 s/d 0032	- / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	2	100.000,00	200.000,00	
	7	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0033 s/d 0046	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	14	100.000,00	1.400.000,00	
	8	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0047	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	9	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0048	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	10	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0049	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	11	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0050	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	12	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0051	KAK OSAKA / -	BESI/BUSA	Pembelian	2000	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	13	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0002	KAK OSAKA / KAK OSAKA	BESI BUSA	Pembelian	2001	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	14	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0018	UNSHITO / PUTAR 6033	BESI/BUSA	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0019	UNSHITO / 6033	BESI/BUSA	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	

[illegible]

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	1	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0005	- / -	Besi-Kaca	Pembelian	2009	Baik	1	2.437.500,00	2.437.500,00	
	2	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0007	Brother / -	Besi-Kaca	Pembelian	2009	Baik	1	2.437.500,00	2.437.500,00	
	3	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0008	Espana / -	Besi	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	1.933.000,00	1.933.000,00	
	4	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0007	Saga / -	Kayu	Pembelian	2010	Baik	1	7.475.000,00	7.475.000,00	
	5	02.06.02.01.046	Tikar	0001	- / -	Karpet	Pembelian	2011	Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	6	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	Lokal / -	Kain	Pembelian	2008	Baik	1	6.740.000,00	6.740.000,00	
	7	02.06.04.01.004	Meja Kerja Pejabat Eselon II	0002	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	2.103.250,00	2.103.250,00	
	8	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001	Fren / -	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	9	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	1.226.000,00	1.226.000,00	
	10	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0005	Indachi / -	Plastik	Pembelian	2008	Baik	1	1.833.750,00	1.833.750,00	
	11	02.06.04.07.003	Lemari Buku untuk Pejabat Eselon II	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
Jumlah 11												29.736.000,00	
12	DINAS KEPEMUDAAN DAN OLAH RAGA												
	1	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0001	Expo mp 125		Pembelian	2015	Baik	1	1.430.000,00	1.430.000,00	
	2	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002 s/d 0008	Expo mp 125		Pembelian	2015	Baik	7	1.230.000,00	8.610.000,00	
	3	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0009 s/d 0012	Expo MP 075		Pembelian	2015	Baik	4	570.000,00	2.280.000,00	
	4	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0013 s/d 0016	Metal Pole		Pembelian	2015	Baik	4	300.000,00	1.200.000,00	
	5	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0008	CHITOSE / Kursi lipat	Besi busa	Pembelian	2013	Baik	8	454.400,00	3.635.200,00	
	6	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0023 s/d 0024	Brother 610	Besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	660.000,00	1.320.000,00	
	7	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001 s/d 0005	ZETTA / MT 201	KAYU	Pembelian	2015	Baik	5	1.920.000,00	9.600.000,00	
	8	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0020	EXPO / MT 3001	KAYU	Pembelian	2015	Baik	20	708.000,00	14.160.000,00	
	9	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0021	Expo / MT 3001	Kayu	Pembelian	2016	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	10	02.06.02.01.049	Sofa	0001	Jati	Kayu Jati	Hibah	2008	Baik	1	23.000.000,00	23.000.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
Jumlah 12												65.935.200,00	
13	DINAS KEBUDAYAAN DAN PARIWISATA												
	1	02.03.04.01.003	Alat ANGkut apung Tak Bermotor Lain-lain	0001	pengrajin / perahu	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	17.500.000,00	17.500.000,00	
	2	02.03.04.01.003	Alat ANGkut apung Tak Bermotor Lain-lain	0002	Pengrajin / jukung	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	17.160.000,00	17.160.000,00	
	3	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0002	Informa / -	KAYU	Pembelian	2015	Baik	1	6.600.000,00	6.600.000,00	
	4	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0006	PENGRAJIN / -	KAYU	Pembelian	2010	Baik	1	335.000,00	335.000,00	
	5	02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001	PENGRAJIN / SOFA	rotan	Pembelian	2009	Baik	1	2.450.000,00	2.450.000,00	
	6	02.06.04.06.011	Kursi Tamu di Ruangan Pejabat Lain-lain	0001	PROCELLA / -	KAYU/BUSA	Pembelian	2015	Baik	1	15.659.548,00	15.659.548,00	
	7	02.06.02.01.049	Sofa	0004	Pengrajin / Meja tamu	KAYU/ECENG GONDOK	Pembelian	2019	Baik	1	6.809.250,00	6.809.250,00	
	8	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0009	SEKAI / -	BESI	Pembelian	2016	Baik	1	580.000,00	580.000,00	
	9	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0010	SEKAI / -	BESI	Pembelian	2016	Baik	1	580.000,00	580.000,00	
	10	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001 s/d 0003	SAGA / -	Kayu	Pembelian	2008	Baik	3	1.475.000,00	4.425.000,00	
	11	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0009 s/d 0014	- / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	6	500.000,00	3.000.000,00	
	12	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0005	MITOG / 1/2 BIRO	KAYU	Pembelian	2009	Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	13	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0004	SAGA / -	KAYU	Pembelian	2009	Baik	1	1.800.000,00	1.800.000,00	
	14	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008 s/d 0009	PENGRAJIN / -	KAYU	Pembelian	2009	Baik	2	400.000,00	800.000,00	
	15	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0020	SAGA OD260 / MEJA KASI	KAYU	Pembelian	2016	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	16	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0021	SAGA OD260 / MEJA KASI	KAYU	Pembelian	2016	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	17	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0022	SAGA OD260 / MEJA KASI	KAYU	Pembelian	2016	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	18	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0023	SAGA OD260 / MEJA KASI	KAYU	Pembelian	2016	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	19	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0024	SAGA OD260 / MEJA KASI	KAYU	Pembelian	2016	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	20	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0003	UHINTHO / PUTAR	BESI/BUSA	Pembelian	2009	Baik	1	1.200.000,00	1.200.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	21	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0005	USHINTHO / 31 A	Kayu	Pembelian	2014	Baik	1	3.420.000,00	3.420.000,00	
	22	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0002 s/d 0004	USHINTO / -	KAYU	Pembelian	2008	Baik	3	980.000,00	2.940.000,00	
	23	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0008	- / -	BESI/BUSA	Pembelian	2015	Baik	8	1.205.000,00	9.640.000,00	
	24	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0009	D-920 / -	KAYU	Pembelian	2015	Baik	1	1.205.000,00	1.205.000,00	
	25	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0010	D-920 / -	KAYU	Pembelian	2015	Baik	1	1.205.000,00	1.205.000,00	
	26	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0035	INDACHI D641 / KURSI KABID	BESI BUSA	Pembelian	2016	Baik	1	3.507.134,00	3.507.134,00	
	27	02.06.04.07.009	Lemari dan Arsip Pejabat Lain-lain	0001	- / -	KAYU	Pembelian	2009	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Jumlah 13											111.615.932,00	
14	DINAS PERPUSTAKAAN DAN ARSIP												
	1	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0005	Brother / Tahan Api	Besi	Pembelian	2000	Baik	1	1.225.000,00	1.225.000,00	
	2	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0003	Brother / Tahan Api	Besi	Pembelian	2005	Baik	1	1.225.000,00	1.225.000,00	
	3	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0001	Brother / -	Besi	Pembelian	2004	Baik	1	245.000,00	245.000,00	
	4	02.06.01.04.002	Rak Besi/Metal	0079 s/d 0088	Rak Arsip / -	Besi	Pembelian	2006	Baik	10	1.500.000,00	15.000.000,00	
	5	02.06.01.04.011	Lemari Sorok	0002	Lemari Sorok (Katalog) Tanpa Merk / -	Kayu	Pembelian	2003	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	6	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0001 s/d 0005	Tanpa Merk / -	Besi	Pembelian	2000	Baik	5	60.000,00	300.000,00	
	7	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Isabel / -	Plastik/Besi	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	
	8	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0014	Isabel / -	Plastik/Besi	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	
	9	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Indachi / DLS 21	Plastik/Besi	Pembelian	2010	Baik	1	435.500,00	435.500,00	
	10	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0009 s/d 0010	Isabel / -	Plastik/Besi	Pembelian	2010	Baik	2	1.487.500,00	2.975.000,00	
	11	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0017	Indachi / DLS 21	Plastik/Besi	Pembelian	2010	Baik	1	435.500,00	435.500,00	
	12	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	Olympic / -	Kayu/Plywood	Pembelian	2007	Baik	1	1.950.000,00	1.950.000,00	
	13	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0006	Olympic / -	Kayu/Plywood	Hibah	2009	Baik	1	1.950.000,00	1.950.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	14	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0013	- / -	KAYU	Pembelian	2009	Baik	1	640.000,00	640.000,00	
Jumlah 14												27.021.000,00	
15	BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK												
	1	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0009	Brother / -	besi	Pembelian	2008	Baik	1	1.730.000,00	1.730.000,00	
	2	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0010	Buatan Lokal / 1/2 biro	kayu	Pembelian	2000	Kurang Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	3	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0012	Buatan Lokal / kayu kaca	kayu kaca	Pembelian	2000	Kurang Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	4	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0013	Buatan Lokal / Lemari Buku 2 Pintu kecil	kayu	Pembelian	2005	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	5	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0003	Buatan Lokal / -	kayu	Pembelian	2010	Baik	1	900.000,00	900.000,00	
	6	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0005	Buatan Lokal / RAK BUKU	kayu / Warna Cream	Pembelian	2010	Baik	1	800.000,00	800.000,00	
	7	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0007	SAGA RB 2800 / Lemari Buku	kayu partikel	Pembelian	2011	Baik	1	892.500,00	892.500,00	
	8	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0003	Papan Data Pengumuman / buatan lokal	papan	Pembelian	2010	Baik	1	1.350.000,00	1.350.000,00	
	9	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0001 & 0004	- / warna cream	besi	Pembelian	1997	Kurang Baik	2	148.648,50	297.297,00	
	10	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0009 s/d 0011	- / warna cream	besi	Pembelian	1997	Kurang Baik	3	148.648,50	445.945,50	
	11	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0014 s/d 0015	- / warna cream	besi	Pembelian	1997	Kurang Baik	2	148.648,50	297.297,00	
	12	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0003	Chitose / Warna Biru	besi	Pembelian	2009	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	13	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0006	Chitose / Warna Biru	besi	Pembelian	2009	Baik	1	350.000,00	350.000,00	
	14	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0010	Indachi / D 910	Besi dan Plastik	Pembelian	2014	Baik	1	743.915,00	743.915,00	
	15	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	Lokal jati / -	kayu	Pembelian	2010	Baik	1	2.000.000,00	2.000.000,00	
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0016 s/d 0017	- / Kursi Kerja W. 6033	besi	Pembelian	2009	Baik	2	500.000,00	1.000.000,00	
	17	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0023 s/d 0024	USHUTO / Kursi Kerja 6033	besi plastik	Pembelian	2013	Baik	2	486.971,68	973.943,36	
	18	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0029	USHUTO / Kursi Kerja 6033	besi plastik	Pembelian	2013	Baik	1	486.971,68	486.971,68	
	19	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0035 s/d 0036	Indachi / D 920	besi plastik	Pembelian	2014	Baik	2	794.180,00	1.588.360,00	
	20	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	AZTEC / CD 800 P	Serbuk Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	588.424,11	588.424,11	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	21	02.06.02.01.048	Meja Biro	0004 s/d 0010	Buatan Lokal / -	kayu	Pembelian	1991	Baik	7	589.400,00	4.125.800,00	
	22	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001, 0003 & 0004	Blue Shark / Meja Kerja	kayu partikel	Pembelian	2008	Baik	3	372.666,67	1.118.000,01	
	23	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0017 s/d 0018	SAGA / Meja Kerja	kayu partikel	Pembelian	2009	Baik	2	400.000,000	800.000,00	
	24	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0019 s/d 0020	Buatan Lokal / Meja Kerja	kayu	Pembelian	2010	Baik	2	400.000,000	800.000,00	
	25	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0024	Solid MTS-2805 / Meja Kerja Staf	kayu partikel	Pembelian	2010	Baik	1	385.000,000	385.000,00	
	26	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0027	Star Panel / Meja Kerja Staf	kayu partikel	Pembelian	2010	Kurang Baik	1	312.500,000	312.500,00	
	27	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0028	Star Panel / Meja Kerja Staf	kayu partikel	Pembelian	2010	Baik	1	312.500,000	312.500,00	
	28	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0008	TIGER T804 / Esselon III	besi plastik	Pembelian	2011	Baik	1	1.485.000,00	1.485.000,00	
	29	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0012	Indachi / D 821 CR	besi plastik	Pembelian	2014	Baik	1	1.688.890,00	1.688.890,00	
	30	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0001 & 0003	- / -	besi plastik	Pembelian	1997	Kurang Baik	2	269.500,00	539.000,00	
	31	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0010	- / -	besi plastik	Pembelian	1997	Kurang Baik	1	269.500,00	269.500,00	
	32	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	TIGER T98 AH / Esselon IV	besi plastik	Pembelian	2011	Baik	1	585.000,00	585.000,00	
	33	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0010	BROTHER BG 510 AN / Kursi Kerja	kayu partikel	Pembelian	2017	Baik	1	1.066.031,00	1.066.031,00	
	Jumlah 15											29.231.874,66	
16	DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL												
	1	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0040	Chitose / Caesar	Besi/Busa	Pembelian	2014	Baik	1	451.937,00	451.937,00	
	2	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0041	Chitose / Caesar	Besi/Busa	Pembelian	2014	Baik	1	451.937,00	451.937,00	
	3	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0042	Chitose / Caesar	Besi/Busa	Pembelian	2014	Baik	1	451.937,00	451.937,00	
	4	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0043	Chitose / Caesar	Besi/Busa	Pembelian	2014	Baik	1	451.937,00	451.937,00	
	5	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0045	Chitose / Caesar	Besi/Busa	Pembelian	2014	Baik	1	451.937,00	451.937,00	
	6	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0052	Chitose / Caesar	Besi/Busa	Pembelian	2014	Baik	1	451.937,00	451.937,00	
	7	02.06.02.03.005	Alat Pembersih Lain-lain	0003	Maspion / BT-320	Besi/Plastik	Pembelian	2016	Baik	1	2.016.666,00	2.016.666,00	
	8	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0001	Krisbow / KW1800457	Stainless Steel	Pembelian	2014	Baik	1	955.000,00	955.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	9	02.06.03.03.001	Card Reader	0001	Duali / DE 620	Plastik	Pembelian	2016	Baik	1	3.717.000,00	3.717.000,00	
	10	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Pro VMP / 130	PB/Kayu	Pembelian	2010	Baik	1	996.500,00	996.500,00	
	11	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Pro VMP / 130	PB/Kayu	Pembelian	2010	Baik	1	996.500,00	996.500,00	
	12	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0016	Pro VMP / 120	PB/Kayu	Pembelian	2010	Baik	1	746.000,00	746.000,00	
	13	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0023	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	638.601,00	638.601,00	
	14	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0036	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	638.601,00	638.601,00	
	15	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0042	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	638.601,00	638.601,00	
	16	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0049	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	638.601,00	638.601,00	
	17	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0051	Skype / MT 1/2 Biro	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	638.601,00	638.601,00	
	18	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001	Tiger / T100	Besi/Busa	Pembelian	2010	Baik	1	645.500,00	645.500,00	
	19	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0003	Tiger / T100	Besi/Busa	Pembelian	2010	Baik	1	645.500,00	645.500,00	
	20	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0012	Tiger / T100	Besi/Busa	Pembelian	2010	Baik	1	645.500,00	645.500,00	
	21	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0029	Chitose / Caesar N	Besi/Busa	Pembelian	2012	Baik	1	385.000,00	385.000,00	
	22	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0061	Indachi / D 234 M	Busa/Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	427.410,00	427.410,00	
	23	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0065	Indachi / D 234 M	Busa/Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	427.410,00	427.410,00	
	24	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0088 s/d 0093	Indachi / D-234	Plastik/Busa	Pembelian	2016	Baik	6	756.250,00	4.537.500,00	
Jumlah 16												23.046.113,00	
17	DINAS KOMUNIKASI INFORMATIKA DAN STATISTIK												
	1	02.05.01.04.005	Lemari Penyimpanan	0001	- / -	baja	Pembelian	2005	Rusak Berat	1	3.500.000,00	3.500.000,00	
Jumlah 17												3.500.000,00	
18	DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK KELUARGA BERENCANA DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT												
	1	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	- / -	KAYU/BUSA	Pembelian	2001	Baik	1	275.000,00	275.000,00	
	2	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0004 s/d 0005	- / -	Busa/Kayu	Pembelian	2004	Baik	2	275.000,00	550.000,00	
	3	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0005	AZTEC / -	kayu lokal	Pembelian	2000	Baik	1	250.000,00	250.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	4	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0005	AZTEC / -	kayu lokal	Pembelian	2002	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	5	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003	AZTEC / -	KAYU	Hibah	1990	Baik	1	275.000,00	275.000,00	
	6	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0004	AZTEC / -	KAYU	Hibah	1990	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	7	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0004	saga / 1/2 biro	kayu lokal	Pembelian	2007	Baik	1	589.400,00	589.400,00	
	8	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0006	Pro Design / VMP160	Kayu Plastik	Pembelian	2015	Baik	1	1.607.590,00	1.607.590,00	
	9	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0006 s/d 0007	- / -	kayu lokal	Pembelian	2007	Baik	2	589.400,00	1.178.800,00	
	10	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0009 s/d 0011	ZETA MT 201 / 1/2 BIRO	KAYU LOKAL	Pembelian	2013	Baik	3	1.883.781,00	5.651.343,00	
	11	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0019 s/d 0023	- / -	kayu	Pembelian	1990	Baik	5	450.000,00	2.250.000,00	
	12	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0025	- / -	kayu	Pembelian	1990	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	13	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006 s/d 0007	Ushint0 / -	Plastik dan busa	Pembelian	2006	Baik	2	300.000,00	600.000,00	
	14	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0018 s/d 0021	Indachi / D791CR	Besi Plastik Busa	Pembelian	2015	Baik	4	1.657.827,00	6.631.308,00	
	15	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0004	Ushint0 / Putar	busa	Pembelian	2007	Baik	1	1.486.500,00	1.486.500,00	
	16	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0003	Ushint0 / -	Plastik dan busa	Pembelian	2009	Baik	3	1.150.000,00	3.450.000,00	
	17	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0036	-	Buku	Hibah	2000	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	18	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0001	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	19	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0002	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	22.500,00	22.500,00	
	20	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0003 s/d 0004	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	2	55.000,00	110.000,00	
	21	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0005	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	50.000,00	50.000,00	
	22	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0006	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	23	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0007	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	50.000,00	50.000,00	
	24	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0008	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	25	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0009	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	26	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0010	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	50.000,00	50.000,00	
	27	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0011	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	45.000,00	45.000,00	
	28	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0012	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	29	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0013	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	30	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0014	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	55.000,00	55.000,00	
	31	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0015 s/d 0016	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	2	50.000,00	100.000,00	
	32	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0017 s/d 0018	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	2	45.000,00	90.000,00	
	33	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0019	-	BUKU	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	34	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0020	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	35	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0021	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	36	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0022	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	50.000,00	50.000,00	
	37	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0023	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	45.000,00	45.000,00	
	38	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0024	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	50.000,00	50.000,00	
	39	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0025	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	40	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0026 s/d 0028	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	3	50.000,00	150.000,00	
	41	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0029	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	42	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0030 s/d 0033	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	4	55.000,00	220.000,00	
	43	05.17.01.01.001	Ilmu Pengetahuan umum	0034 s/d 0035	-	BUKU/KERTAS	Hibah	1985	Baik	2	45.000,00	90.000,00	
	44	05.17.01.01.002	Bibliografi, Katalog	0001	-	Buku	Hibah	1990	Baik	1	30.000,00	30.000,00	
	45	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0002	-	Buku	Hibah	2000	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	46	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0004	-	Buku	Hibah	2000	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	47	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0006	-	Buku	Hibah	1985	Baik	1	35.000,00	35.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	48	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0001	-	Buku	Hibah	1990	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	49	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0007	-	Buku	Hibah	1990	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
	50	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0008	-	bUKU	Hibah	1990	Baik	1	30.000,00	30.000,00	
	51	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0005	-	Buku	Hibah	1995	Baik	1	25.000,00	25.000,00	
	52	05.17.02.01.003	Terbitan Berkala Lain-lain	0003	-	Buku	Hibah	1999	Baik	1	35.000,00	35.000,00	
Jumlah 18												27.567.441,00	
19	DINAS LINGKUNGAN HIDUP												
	1	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0038 s/d 0039	- / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	2	7.020.060,00	14.040.120,00	
	2	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0040 s/d 0041	- / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	2	5.908.972,00	11.817.944,00	
	3	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0042 s/d 0043	- / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	2	8.939.214,00	17.878.428,00	
	4	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0044	- / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	1	8.333.166,00	8.333.166,00	
	5	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0045	- / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	1	12.272.480,00	12.272.480,00	
	6	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0046 s/d 0047	- / -	Besi	Pembelian	2016	Baik	2	5.403.931,00	10.807.862,00	
Jumlah 19												75.150.000,00	
20	KECAMATAN BANJARMASIN BARAT												
	1	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0007	- / -	Mika	Pembelian	2006	Baik	1	26.400,00	26.400,00	KEC. B. BARAT
	2	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	213.000,00	213.000,00	KEC. B. BARAT
	3	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003 s/d 0004	Diana / CDM 1203	Kayu/Kaca	Pembelian	2008	Baik	2	213.333,00	426.666,00	KEC. B. BARAT
	4	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0005	Diana / CDM 1203	Kayu/Kaca	Pembelian	2008	Baik	1	213.334,00	213.334,00	KEC. B. BARAT
	5	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0020	Frontline / -	Besi/Busa	Pembelian	2007	Baik	20	117.500,00	2.350.000,00	KEL. BELITUNG UTARA
	6	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0001 s/d 0002	- / -	Kayu	Pembelian	2002	Baik	2	24.200,00	48.400,00	KEL. KUIN CERUCUK
	7	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0002	- / -	Kayu	Pembelian	2005	Baik	1	26.400,00	26.400,00	KEL. KUIN CERUCUK
	8	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	298.000,00	298.000,00	KEL. KUIN CERUCUK
	9	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0016 s/d 0031	Frontline / -	Besi/Busa	Pembelian	2007	Baik	16	117.500,00	1.880.000,00	KEL. KUIN CERUCUK

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	10	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	- / -	Plastik	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	KEL. KUIN CERUCUK
	11	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0003	- / -	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	26.400,00	26.400,00	KEL. KUIN CERUCUK
	12	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	Imperial / -	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	425.000,00	425.000,00	KEL. KUIN CERUCUK
	13	02.06.01.05.010	White Board	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	1.312.500,00	1.312.500,00	KEL. KUIN CERUCUK
	14	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Isebel / 525	Besi/Busa	Pembelian	2008	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. KUIN CERUCUK
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	- / -	Plastik	Pembelian	2008	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. KUIN CERUCUK
	16	02.06.02.01.033	Bangku Tunggu	0001	Isebel / 353 T4	Besi	Pembelian	2008	Baik	1	1.580.000,00	1.580.000,00	KEL. KUIN CERUCUK
	17	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0009	Panel / MTS 202	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	312.500,00	312.500,00	KEL. KUIN CERUCUK
	18	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0001	- / -	Kayu	Pembelian	1997	Baik	1	26.400,00	26.400,00	KEL. KUIN CERUCUK
	19	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0001 s/d 0008	- / -	Kayu	Pembelian	2000	Baik	8	24.200,00	193.600,00	KEL. KUIN SELATAN
	20	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0014 s/d 0015	- / -	Kayu	Pembelian	2000	Baik	2	24.200,00	48.400,00	KEL. KUIN SELATAN
	21	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0002	Matsunichi / -	Elektronik	Pembelian	2005	Baik	1	390.000,00	390.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	22	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	250.000,00	250.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	23	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0002	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	250.000,00	250.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	24	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0003	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	250.000,00	250.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	25	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0004	Frontline / -	Mika/Busa	Pembelian	2007	Baik	4	117.500,00	470.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	26	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001 s/d 0002	Isebel / -	Mika/Besi	Pembelian	2007	Baik	2	195.000,00	390.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	27	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	Solid / RGS	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	437.500,00	437.500,00	KEL. KUIN SELATAN
	28	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Isebel / -	Mika/Besi	Pembelian	2008	Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	29	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	Isebel / -	Mika/Busa	Pembelian	2008	Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	30	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006	Isebel / 525	Mika/Busa	Pembelian	2008	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	31	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0004	- / -	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	250.000,00	250.000,00	KEL. KUIN SELATAN

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	32	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0002 s/d 0003	- / -	Kayu	Pembelian	1995	Baik	2	24.200,00	48.400,00	KEL. KUIN SELATAN
	33	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0006	- / -	Kayu	Pembelian	1996	Baik	1	24.200,00	24.200,00	KEL. KUIN SELATAN
	34	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001 s/d 0004	Chitose / -	Besi/Busa	Pembelian	1996	Baik	4	60.000,00	240.000,00	KEL. KUIN SELATAN
	35	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0005 s/d 0006	Indachi / -	Kayu	Pembelian	2007	Baik	2	905.000,00	1.810.000,00	KEL. PELAMBUAN
	36	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Ushintu / -	Mika/Busa	Pembelian	2007	Baik	1	481.250,00	481.250,00	KEL. PELAMBUAN
	37	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005 s/d 0006	Isebel / -	Mika/Busa	Pembelian	2007	Baik	2	195.000,00	390.000,00	KEL. PELAMBUAN
	38	02.06.01.05.001	Papan Visuil	0002 s/d 0003	- / -	Plywood	Pembelian	2008	Baik	2	298.000,00	596.000,00	KEL. PELAMBUAN
	39	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	Ushintu / 5033	Besi/Busa	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. PELAMBUAN
	40	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007 s/d 0008	Isebel / -	Besi/Busa	Pembelian	2008	Baik	2	221.000,00	442.000,00	KEL. PELAMBUAN
	41	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	Indachi / -	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	905.000,00	905.000,00	KEL. TELAGA BIRU
	42	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001 s/d 0030	Frontline / -	Mika/Busa	Pembelian	2007	Baik	30	117.500,00	3.525.000,00	KEL. TELAGA BIRU
	43	02.06.02.01.006	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2000	Baik	1	48.400,00	48.400,00	KEL. TELUK TIRAM
	44	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001	- / -	Kayu	Pembelian	1990	Baik	1	24.200,00	24.200,00	KEL. TELUK TIRAM
	Jumlah 20											22.983.450,00	
21	DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU												
	1	02.06.01.05.010	White Board	0003	Mitsubishi / -	Kayu, Plywood	Pembelian	2007	Baik	1	134.750,00	134.750,00	
	2	02.06.01.05.010	White Board	0001	Isabel / -	Kayu, Plywood	Pembelian	2008	Baik	1	1.075.000,00	1.075.000,00	
	3	02.06.01.05.010	White Board	0002	Isebel / -	Kayu, Plywood	Pembelian	2008	Baik	1	1.075.000,00	1.075.000,00	
	4	02.06.01.05.010	White Board	0004	Mitsubishi / -	Kayu, Plywood	Pembelian	2009	Baik	1	1.400.000,00	1.400.000,00	
	5	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0001	lokal / -	kayu	Pembelian	2003	Baik	1	700.000,00	700.000,00	
	6	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0002	Solid / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	7	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0003	Solid / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	8	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0005	Solid / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	750.000,00	750.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	9	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	Modera / DCT 515	kayu	Pembelian	2014	Baik	1	14.400.000,00	14.400.000,00	
	10	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0003	Modera / DCT 515	kayu	Pembelian	2014	Baik	1	14.400.000,00	14.400.000,00	
	11	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	12	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	13	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	14	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Indachi / Kursi Operator	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	Indachi / Kursi Operator	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006	Indachi / Kursi Operator	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	17	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007	Indachi / Kursi Operator	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	18	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	19	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0009	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	20	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0010	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	21	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0011	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	22	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0012	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	23	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0013	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	24	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0014	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	25	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0015	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	26	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0016	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	27	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0017	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	1	300.000,00	300.000,00	
	28	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0018 s/d 0023	Indachi / -	Busa, Plastik	Pembelian	2007	Baik	6	300.000,00	1.800.000,00	
	29	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0024 s/d 0027	Indachi / -	Plastik, Busa	Pembelian	2007	Baik	4	300.000,00	1.200.000,00	
	30	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0004	Aztec / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	31	02.06.02.01.054	Lemari Pakaian	0001 s/d 0002	Aksen / LP2895	kayu	Pembelian	2009	Baik	2	2.150.000,00	4.300.000,00	
	32	02.06.04.01.004	Meja Kerja Pejabat Eselon II	0006	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	2.500.000,00	2.500.000,00	
	33	02.06.04.01.004	Meja Kerja Pejabat Eselon II	0005	Lokal / 175 x 75 x 80	Kayu Jati	Pembelian	2011	Baik	1	8.750.000,00	8.750.000,00	
	34	02.06.04.01.005	Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001 s/d 0004	Lokal / -	kayu	Pembelian	2009	Baik	4	1.800.000,00	7.200.000,00	
	35	02.06.04.01.007	Meja Kerja Pejabat Eselon V	0003	- / 1 Biro	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	1.450.000,00	1.450.000,00	
	36	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0001	D 750 / 60 x 90 cm	Besi, Busa, Plastik	Pembelian	2009	Baik	1	1.250.000,00	1.250.000,00	
	37	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0004 s/d 0005	D800 / 59x104 cm	Plastik, Busa, Besi	Pembelian	2009	Baik	2	1.150.000,00	2.300.000,00	
	38	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0006	D800 / 59 X 104 CM	Plastik, Besi, Busa	Pembelian	2009	Baik	1	1.150.000,00	1.150.000,00	
	39	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0008	D800 / 59x104 cm	Plastik, Busa, Besi	Pembelian	2009	Baik	1	1.150.000,00	1.150.000,00	
	40	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0009	D800 / 59 X 104 CM	Plastik, Besi, Busa	Pembelian	2009	Baik	1	1.150.000,00	1.150.000,00	
	41	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0010 s/d 0015	Indachi D800 / -	kayu	Pembelian	2014	Baik	6	1.100.000,00	6.600.000,00	
	42	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0004	Indachi / D.800	Plastik dan besi	Pembelian	2009	Baik	4	912.500,00	3.650.000,00	
	43	05.17.01.04.005	Hukum	0001 s/d 0002	-		Pembelian	2009	Baik	2	94.000,00	188.000,00	
	44	05.17.01.04.005	Hukum	0003	-		Pembelian	2009	Baik	1	63.000,00	63.000,00	
	45	05.17.01.04.005	Hukum	0004	-		Pembelian	2009	Baik	1	30.000,00	30.000,00	
	46	05.17.01.04.005	Hukum	0005	-		Pembelian	2009	Baik	1	76.000,00	76.000,00	
	47	05.17.01.04.005	Hukum	0006	-		Pembelian	2009	Baik	1	67.000,00	67.000,00	
	48	05.17.01.04.005	Hukum	0007	-		Pembelian	2009	Baik	1	39.000,00	39.000,00	
	49	05.17.01.04.005	Hukum	0008	-		Pembelian	2009	Baik	1	81.000,00	81.000,00	
	50	05.17.01.04.005	Hukum	0009	-		Pembelian	2009	Baik	1	43.000,00	43.000,00	
	51	05.17.01.04.005	Hukum	0010	-		Pembelian	2009	Baik	1	52.000,00	52.000,00	
	52	05.17.01.04.005	Hukum	0011	-		Pembelian	2009	Baik	1	34.000,00	34.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	53	05.17.01.04.005	Hukum	0012	-		Pembelian	2009	Baik	1	82.000,00	82.000,00	
	54	05.17.01.04.005	Hukum	0013	-		Pembelian	2009	Baik	1	78.000,00	78.000,00	
	55	05.17.01.04.005	Hukum	0014	-		Pembelian	2009	Baik	1	231.000,00	231.000,00	
	56	05.17.01.04.005	Hukum	0015	-		Pembelian	2009	Baik	1	62.000,00	62.000,00	
	57	05.17.01.04.005	Hukum	0016	-		Pembelian	2009	Baik	1	58.000,00	58.000,00	
	58	05.17.01.04.005	Hukum	0017	-		Pembelian	2009	Baik	1	70.000,00	70.000,00	
	59	05.17.01.04.005	Hukum	0018	-		Pembelian	2009	Baik	1	62.000,00	62.000,00	
	60	05.17.01.04.005	Hukum	0019	-		Pembelian	2009	Baik	1	67.000,00	67.000,00	
	61	05.17.01.04.005	Hukum	0020	-		Pembelian	2009	Baik	1	125.000,00	125.000,00	
	62	05.17.01.04.005	Hukum	0021	-		Pembelian	2009	Baik	1	46.000,00	46.000,00	
	63	05.17.01.04.005	Hukum	0022 s/d 0023	-		Pembelian	2010	Baik	2	40.000,00	80.000,00	
	64	05.17.01.04.005	Hukum	0024	-		Pembelian	2010	Baik	1	37.500,00	37.500,00	
	65	05.17.01.04.005	Hukum	0025	-		Pembelian	2010	Baik	1	59.000,00	59.000,00	
	66	05.17.01.04.005	Hukum	0026	-		Pembelian	2010	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	67	05.17.01.04.005	Hukum	0027	-		Pembelian	2010	Baik	1	89.000,00	89.000,00	
	68	05.17.01.04.005	Hukum	0028 s/d 0029	-		Pembelian	2010	Baik	2	89.500,00	179.000,00	
	69	05.17.01.04.005	Hukum	0030	-		Pembelian	2010	Baik	1	97.500,00	97.500,00	
	70	05.17.01.04.005	Hukum	0031	-		Pembelian	2010	Baik	1	98.000,00	98.000,00	
	71	05.17.01.04.005	Hukum	0032	-		Pembelian	2010	Baik	1	78.000,00	78.000,00	
	72	05.17.01.04.005	Hukum	0033	-		Pembelian	2010	Baik	1	45.500,00	45.500,00	
	73	05.17.01.04.005	Hukum	0034 s/d 0035	-		Pembelian	2011	Baik	2	20.000,00	40.000,00	
	74	05.17.01.04.005	Hukum	0036	-		Pembelian	2011	Baik	1	50.000,00	50.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	75	05.17.01.04.005	Hukum	0037 s/d 0039	-		Pembelian	2011	Baik	3	23.000,00	69.000,00	
	76	05.17.01.04.005	Hukum	0040 s/d 0041	-		Pembelian	2011	Baik	2	26.000,00	52.000,00	
	77	05.17.01.04.005	Hukum	0042 s/d 0046	-		Pembelian	2011	Baik	5	24.000,00	120.000,00	
	78	05.17.01.04.005	Hukum	0047 s/d 0048	-		Pembelian	2011	Baik	2	17.500,00	35.000,00	
	79	05.17.01.04.005	Hukum	0049 s/d 0051	-		Pembelian	2011	Baik	3	25.000,00	75.000,00	
	80	05.17.01.04.005	Hukum	0052	-		Pembelian	2011	Baik	1	40.500,00	40.500,00	
	81	05.17.01.04.005	Hukum	0053	-		Pembelian	2011	Baik	1	29.500,00	29.500,00	
	82	05.17.01.04.005	Hukum	0054	-		Pembelian	2011	Baik	1	26.000,00	26.000,00	
	83	05.17.01.04.005	Hukum	0055 s/d 0056	-		Pembelian	2011	Baik	2	17.500,00	35.000,00	
	84	05.17.01.04.005	Hukum	0057	-		Pembelian	2011	Baik	1	23.000,00	23.000,00	
	85	05.17.01.04.005	Hukum	0058	-		Pembelian	2011	Baik	1	100.000,00	100.000,00	
	86	05.17.01.04.005	Hukum	0059 s/d 0060	-		Pembelian	2011	Baik	2	75.000,00	150.000,00	
	Jumlah 21											92.047.250,00	
22	DINAS KETAHANAN PANGAN PERTANIAN DAN PERIKANAN												
	1	02.05.02.05.003	Keramba Apung	0001	Waring / -	plastik	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	5.500.000,00	5.500.000,00	
	2	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0001	Brother / -	Flat besi + kaca	Hibah	2007	Baik	1	2.125.000,00	2.125.000,00	
	3	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0005	- / -	flat besi dan kaca	Pembelian	2007	Baik	1	1.700.000,00	1.700.000,00	
	4	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0006	- / -	fiber besi dan kaca	Pembelian	2008	Baik	1	1.200.000,00	1.200.000,00	
	5	02.06.01.05.006	Papan Nama Instansi	0003	- / -	Flat besi	Pembelian	2009	Baik	1	2.370.000,00	2.370.000,00	
	6	02.06.01.05.006	Papan Nama Instansi	0005	- / -	Flat besi	Pembelian	2009	Baik	1	2.370.000,00	2.370.000,00	
	7	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0002 s/d 0004	SAGA / OD 220	kayu	Pembelian	2010	Baik	3	400.000,00	1.200.000,00	
	8	02.06.02.06.050	Alat Rumah Tangga Lain-lain	0014	American Standart / -	besi dan plastik	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	450.000,00	450.000,00	
	9	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0001	Expo / MT-3003	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	995.367,00	995.367,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	10	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0002	Expo / MT-3003	Kayu	Pembelian	2013	Baik	1	995.366,00	995.366,00	
Jumlah 22												18.905.733,00	
23	DINAS PENDIDIKAN												
	1	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0008	- / -	-	Pembelian	2000	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	2	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0009	- / -	-	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
Jumlah 23												3.000.000,00	
24	BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH, PENDIDIKAN DAN PELATIHAN												
	1	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0001	- / -	Alu/Kaca	Pembelian	2009	Baik	1	2.875.000,00	2.875.000,00	
	2	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001 s/d 0002	- / -	kayu	Pembelian	2002	Kurang Baik	2	1.000.000,00	2.000.000,00	
	3	02.06.01.05.010	White Board	0008	- / -	kayu	Pembelian	2001	Baik	1	850.000,00	850.000,00	
	4	02.06.01.05.010	White Board	0007	- / -	kayu	Pembelian	2002	Baik	1	200.000,00	200.000,00	
	5	02.06.01.05.010	White Board	0004	- / -	kayu	Pembelian	2005	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	6	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0031 s/d 0080	chitose / -	Besi	Pembelian	2001	Kurang Baik	50	225.000,00	11.250.000,00	
	7	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0051 s/d 0079	- / -	Besi	Pembelian	2008	Baik	29	185.000,00	5.365.000,00	
	8	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0080	- / -	Besi	Pembelian	2008	Baik	1	185.000,00	185.000,00	
	9	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	Indachi / D-234	besi	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	10	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002 s/d 0005	Indachi / D-234	besi + busa	Pembelian	2009	Baik	4	495.000,00	1.980.000,00	
	11	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006 s/d 0008	Indachi / D-234	besi	Pembelian	2009	Baik	3	495.000,00	1.485.000,00	
	12	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0009 s/d 0010	Indachi / D-234	besi + busa	Pembelian	2009	Baik	2	495.000,00	990.000,00	
	13	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0011	Indachi / D-234	besi + busa	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	14	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0012	Indachi / D-234	Pelastik, Busa	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0013 s/d 0014	Indachi / D-234	Besi, Busa	Pembelian	2009	Baik	2	495.000,00	990.000,00	
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0015	Indachi / D-234	Pelastik, Busa	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	17	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0016 s/d 0018	Indachi / D-234	besi + busa	Pembelian	2009	Baik	3	495.000,00	1.485.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	18	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0019	Indachi / D-234	-besi + busa	Pembelian	2009	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	19	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0052 s/d 0053	- / -	Kayu	Pembelian	2008	Kurang Baik	2	1.000.000,00	2.000.000,00	
	20	02.06.04.03.004	Kursi Kerja Pejabat Eselon II	0001	Ushinho 5033 / -	besi -kain	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	
	21	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0002 s/d 0003	- / -	Busa + pelastik	Pembelian	2006	Baik	2	1.170.000,00	2.340.000,00	
	22	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0019	D-Plus / -	besi+ busa	Pembelian	2007	Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	23	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0020	D-Plus / -	besi+ busa	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	24	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0021	D-plus / -	besi+busa	Pembelian	2007	Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	25	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0017 s/d 0018	Ushinho 5033 / -	Besi + Busa	Pembelian	2008	Baik	2	562.500,00	1.125.000,00	
	26	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0002	Isabel / -	besi+busa	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	27	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0003	Isabel / -	Besi-busa	Pembelian	2006	Baik	1	250.000,00	250.000,00	
	28	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0013	Isabel / -	Pelastik, busa	Pembelian	2007	Baik	1	325.000,00	325.000,00	
	29	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0036	Ushintto / -	Pelastik, Busa	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	580.000,00	580.000,00	
	30	02.06.04.05.004	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	0001	Isabel Rakuda / -	Kayu + Kulit	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	31	02.06.04.05.004	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon II	0002	Isabel Rakuda / -	Kulit+ Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	32	02.06.04.05.005	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon III	0001 s/d 0002	- / -	besi	Pembelian	2005	Kurang Baik	2	500.000,00	1.000.000,00	
	33	02.06.04.05.006	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	- / -	kayu	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	34	02.06.04.05.006	Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0002	- / -	Kayu + busa	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
Jumlah 24												44.287.500,00	
25	INSPEKTORAT												
	1	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0014	Bostinco / 4 Laci	Besi	Pembelian	2001	Baik	1	2.030.000,00	2.030.000,00	
	2	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0015 s/d 0016	Brother / 4 Laci	Besi	Pembelian	2001	Baik	2	2.030.000,00	4.060.000,00	
	3	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0018	Brother / 4 Laci	Besi	Pembelian	2001	Baik	1	2.030.000,00	2.030.000,00	
	4	02.06.02.01.004	Meja Kayu/Rotan	0003 s/d 0006	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2001	Baik	3	350.000,00	1.050.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	5	02.06.02.01.011	Meja Tulis	0002 s/d 0007	Lokal / -	Kayu	Pembelian	2001	Baik	6	630.000,00	3.780.000,00	
	6	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0014 s/d 0021	Tiger T 98 / -	Busa-Plastik	Pembelian	2011	Baik	8	488.313,00	3.906.504,00	
	7	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0008	Lokal / -	Kayu-Busa	Pembelian	2001	Baik	1	141.570,00	141.570,00	
	8	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0059 s/d 0069	Chitose / -	Besi-Busa	Pembelian	2005	Baik	11	225.000,00	2.475.000,00	
	9	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0008	Kenzo / -	Hardboard	Pembelian	2001	Baik	1	230.000,00	230.000,00	
	10	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0011	Kenzo / -	Hardboard	Pembelian	2001	Baik	1	230.000,00	230.000,00	
	11	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0004	Ushintol / -	Busa-Besi	Pembelian	2006	Baik	1	1.065.000,00	1.065.000,00	
	12	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0001	Ushintol / -	Busa-plastik	Pembelian	2009	Baik	1	1.250.000,00	1.250.000,00	
	13	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0002	Tycoon / Tys 02 AS	Besi-Busa	Pembelian	2010	Baik	2	495.000,00	990.000,00	
	14	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0005	Wilson / W703	Busa-Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	661.899,00	661.899,00	
	15	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0006 s/d 0008	Wilson / W703	Busa-Plastik	Pembelian	2013	Baik	3	661.899,00	1.985.697,00	
	16	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0009	Wilson / W703	Busa-Fiber	Pembelian	2013	Baik	1	661.899,00	661.899,00	
	Jumlah 25											26.547.569,00	
26	DINAS PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK												
	1	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0003	alpa / 2 pintu	besi	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	1.650.000,00	1.650.000,00	
	2	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	solid furnture	kayu	Pembelian	2010	Baik	1	371.250,00	371.250,00	
	3	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	-		Pembelian	2015	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	4	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006	Isebel	Besi	Pembelian	2009	Baik	1	406.250,00	406.250,00	
	5	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0004	-		Pembelian	2015	Baik	1	531.250,00	531.250,00	
	6	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0014	-		Pembelian	2015	Baik	1	531.250,00	531.250,00	
	Jumlah 26											4.240.000,00	
27	DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN												
	1	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0024	- / Pintu Geser 2 rak	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	2	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0025	- / Pintu Kaca Tarik	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	975.000,00	975.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	3	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0026	- / Pintu Kaca Tarik	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	975.000,00	975.000,00	
	4	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0028	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	5	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0029	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	6	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0030	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	7	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0031	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	8	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0032	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	9	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0033	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	10	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0034	- / Rak Panjang	Kayu	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.000.000,00	1.000.000,00	
	11	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0035	- / Pintu Tarik 2 rak	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	975.000,00	975.000,00	
	12	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0036	- / 3 Rak	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	13	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0048	Pintu Tarik	Kayu, Kaca	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	975.000,00	975.000,00	
	14	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0052	- / 2 Rak		Pembelian	2007	Kurang Baik	1	950.000,00	950.000,00	
	15	02.06.01.05.010	White Board	0004	- / -	Kayu	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	16	02.06.01.05.010	White Board	0001	Sanwa / -	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	1.125.000,00	1.125.000,00	
	17	02.06.01.05.010	White Board	0005	- / 2 Muka + Roda	-	Pembelian	2012	Baik	1	1.331.000,00	1.331.000,00	
	18	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0025	- / Direktur Besar	-	Pembelian	2007	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	19	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	400.000,00	400.000,00	
	20	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	Aztec / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	21	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0003	Grace / -	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	22	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0012	Grace / Standart	Kayu	Pembelian	2006	Baik	1	500.000,00	500.000,00	
	23	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0023	- / Kaca	Kayu; Kaca	Pembelian	2006	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	24	02.06.02.01.046	Tikar	0001	- / -	-	Pembelian	2008	Baik	1	4.620.000,00	4.620.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	25	02.06.03.06.003	Hub	0001	D-Link / DCS 1024D	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	754.517,00	754.517,00	
	26	02.06.03.06.003	Hub	0002	D-Link / DCS 1024D	-	Pembelian	2015	Baik	1	754.517,00	754.517,00	
	27	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	28	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	29	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	30	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	31	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	32	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0014	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	33	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0015	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	34	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0016	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	35	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0018	Big Panel / MTS-102	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	36	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0020	SAGA / -	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	37	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Indachi / Direktur Sedang	-	Pembelian	2008	Baik	1	622.500,00	622.500,00	
	38	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006	Frontline / Direktur Sedang	-	Pembelian	2008	Baik	1	622.500,00	622.500,00	
	39	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0008	- / Direktur Sedang	-	Pembelian	2008	Baik	1	622.500,00	622.500,00	
	40	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0009	- / Direktur Sedang	-	Pembelian	2008	Baik	1	622.500,00	622.500,00	
	41	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0010	- / Direktur Sedang	-	Pembelian	2008	Baik	1	622.500,00	622.500,00	
	42	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0016	- / Direktur Sedang	-	Pembelian	2008	Baik	1	622.500,00	622.500,00	
	43	02.06.04.07.003	Lemari Buku untuk Pejabat Eselon II	0001	Deco Multiwood / 8 Rak	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	4.257.000,00	4.257.000,00	
	44	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0001	AP Terra Safety S4 / -	kulit, besi	Pembelian	2013	Baik	1	385.000,00	385.000,00	
	45	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0002	AP Terra Safety S4 / -	kulit, besi	Pembelian	2013	Baik	1	385.000,00	385.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	46	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0003	AP Terra Safety S4 / -	kulit, besi	Pembelian	2013	Baik	1	385.000,00	385.000,00	
	47	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0004	AP Terra Safety S4 / -	kulit, besi	Pembelian	2013	Baik	1	385.000,00	385.000,00	
Jumlah 27												39.512.034,00	
28	KECAMATAN BANJARMASIN UTARA												
	1	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Isebel / 325 T	Besi	Pembelian	2008	Baik	1	320.000,00	320.000,00	KEC. B. UTARA
	2	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0005	Ushintol / -	Besi	Pembelian	2007	Baik	1	481.250,00	481.250,00	KEC. B. UTARA
	3	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0058 s/d 0065	Frontline / -	Besi	Pembelian	2008	Baik	8	133.500,00	1.068.000,00	KEL. ALALAK UTARA
	4	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0050	Chitosan / -	Besi	Pembelian	2009	Baik	1	248.300,00	248.300,00	KEL. ALALAK UTARA
	5	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	Diana / CDM 1203	Besi	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	640.000,00	640.000,00	KEL. ALALAK UTARA
	6	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0003 s/d 0005	- / -	Kayu	Pembelian	2003	Kurang Baik	3	63.000,00	189.000,00	KEL. ALALAK UTARA
	7	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006	- / -	Kayu	Pembelian	2004	Kurang Baik	1	63.000,00	63.000,00	KEL. ALALAK UTARA
	8	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008	Solid / -	Kayu	Pembelian	2005	Kurang Baik	1	345.000,00	345.000,00	KEL. ALALAK UTARA
	9	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2001	Kurang Baik	1	54.000,00	54.000,00	KEL. ALALAK UTARA
	10	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2004	Baik	1	81.000,00	81.000,00	KEL. PANGERAN
	11	02.06.01.05.001	Papan Visuil	0001 s/d 0002	- / -	Kayu	Pembelian	2008	Baik	2	298.000,00	596.000,00	KEL. PANGERAN
	12	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / -	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	1.312.500,00	1.312.500,00	KEL. PANGERAN
	13	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0004 s/d 0018	- / -	Plastik	Pembelian	2005	Baik	15	70.000,00	1.050.000,00	KEL. PANGERAN
	14	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0025 s/d 0026	- / -	Besi	Pembelian	2007	Baik	2	117.500,00	235.000,00	KEL. PANGERAN
	15	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	Diana / CDM 1203	Kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	KEL. PANGERAN
	16	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0004	- / -	Kayu	Pembelian	2011	Baik	1	550.000,00	550.000,00	KEL. PANGERAN
	17	02.06.02.04.006	Kipas Angin	0001	- / -	Plastik	Pembelian	2005	Baik	1	325.000,00	325.000,00	KEL. PANGERAN
	18	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	- / -	Kayu	Pembelian	2001	Baik	1	67.500,00	67.500,00	KEL. PANGERAN
	19	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0003	- / -	Kayu	Pembelian	2002	Baik	1	67.500,00	67.500,00	KEL. PANGERAN

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	20	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0004	- / -	Kayu	Pembelian	2003	Baik	1	67.500,00	67.500,00	KEL. PANGERAN
	21	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0003 s/d 0030	-	Besi	Pembelian	2007	Baik	28	117.500,00	3.290.000,00	KEL. SUNGAI MIAI
	22	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0032 s/d 0049	Frontline	Besi	Pembelian	2008	Baik	18	133.500,00	2.403.000,00	KEL. SUNGAI MIAI
	Jumlah 28											14.093.550,00	
29	DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG												
	1	02.04.02.11.003	Rol Meter	0001	krisbow 06291 / -	besi dan plastik	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	2.155.350,00	2.155.350,00	
	2	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0004	Brother / Pintu Geser	Besi	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	2.450.000,00	2.450.000,00	
	3	02.06.01.04.001	Lemari Besi	0014 s/d 0015	Royal / -	Besi dan kaca	Pembelian	2011	Rusak Berat	2	2.335.000,00	4.670.000,00	
	4	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0012	brother / Th. 2010	besi dan kaca	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	2.476.000,00	2.476.000,00	
	5	02.06.01.04.012	Lemari Kaca	0013	Brother 2 pintu geser / Th. 2010	besi dan kaca	Pembelian	2010	Rusak Berat	1	2.476.000,00	2.476.000,00	
	6	02.06.01.04.015	Lemari Besi Pintu Kaca	0001	Tiger / FC-06 (Atas Kaca, Bawah Metal)	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	3.277.637,00	3.277.637,00	
	7	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0021	Tiger / T-107 Hitam	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	382.867,00	382.867,00	
	8	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0022	Tiger / T-107 Hitam	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	382.867,00	382.867,00	
	9	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0023	Tiger / T-107 Hitam	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	382.867,00	382.867,00	
	10	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0024	Tiger / T-107 Hitam	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	382.867,00	382.867,00	
	11	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0025	Tiger / T-107 Hitam	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	382.867,00	382.867,00	
	12	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0026	Tiger / T-107 Hitam	-	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	382.867,00	382.867,00	
	13	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	lokal / -	kayu	Hibah	2007	Baik	1	1.950.000,00	1.950.000,00	
	14	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	siro / -	kayu + busa	Pembelian	2009	Baik	1	3.000.000,00	3.000.000,00	
	15	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	Tycon / -	busa dan plastik	Pembelian	2010	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	Tycon / -	plastik dan busa	Pembelian	2010	Baik	1	495.000,00	495.000,00	
	17	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0005 s/d 0006	Isabel / -	plastik dan besi	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	697.980,00	1.395.960,00	
	18	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0010	Isabel / -	plastik dan besi	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	697.980,00	697.980,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	19	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0012	Indhaci / D-2700	Busa, Besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	1.012.200,00	1.012.200,00	
	20	02.06.02.01.031	Kursi Biasa	0017	Indhaci / D-2700	Busa, Besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	1	1.012.200,00	1.012.200,00	
	21	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0076 s/d 0077	Chitose / Cosmo 541	-	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	310.000,00	620.000,00	
	22	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0029	- / Direktur Besar	-	Pembelian	2007	Baik	1	750.000,00	750.000,00	
	23	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0024 s/d 0028	Indachi / D790	Plastik dan besi	Pembelian	2009	Baik	3	1.080.000,00	3.240.000,00	
	24	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0022 s/d 0023	foster visitor / -	besi dan kayu	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	1.500.000,00	3.000.000,00	
	25	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	Indachi / -	besi dan plastik	Pembelian	2009	Baik	1	837.142,00	837.142,00	
	26	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0011	Indachi / -	busa dan plastik	Pembelian	2009	Baik	1	837.142,00	837.142,00	
	27	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0015 s/d 0018	- / -	busa dan plastik	Pembelian	2009	Baik	3	912.500,00	2.737.500,00	
	28	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0037	Indachi / D.800	Plastik dan besi	Pembelian	2009	Baik	1	912.500,00	912.500,00	
	29	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0046	Tiger / T-704	besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.367.096,00	2.367.096,00	
	30	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0047	Tiger / T-704	besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.367.096,00	2.367.096,00	
	31	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0048	Tiger / T-704	besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	2.367.096,00	2.367.096,00	
	32	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0009 s/d 0011	indachi / -	besi dan busa	Pembelian	2015	Rusak Berat	3	1.158.232,00	3.474.696,00	
	33	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0014 s/d 0015	indachi / -	besi dan busa	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	1.158.232,00	2.316.464,00	
	34	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0025	indachi / -	besi dan busa	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	1.158.232,00	1.158.232,00	
	35	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0038 s/d 0039	Isobel / 383 DW	Plastik dan Besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	2	600.000,00	1.200.000,00	
	36	02.06.04.04.005	Kursi Rapat Pejabat Eselon III	0001 s/d 0005	Frontline / -	Besi, Plastik	Pembelian	2016	Rusak Berat	5	650.000,00	3.250.000,00	
	37	02.09.01.10.053	Sepatu (International Safety Tester)	0011 s/d 0042	king	karet dan besi	Pembelian	2016	Rusak Berat	32	450.000,00	14.400.000,00	
	Jumlah 29											75.695.493,00	
30	KECAMATAN BANJARMASIN TENGAH												
	1	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0004	- / -	Kayu	Pembelian	2009	Baik	1	125.000,00	125.000,00	KEL. KELAYAN LUAR
	2	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	Pro 1 Bird / -	Kayu	Pembelian	2014	Baik	1	1.775.081,00	1.775.081,00	KEL. KELAYAN LUAR

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	3	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	Ushinto / 6033	Busa	Pembelian	2014	Baik	1	584.970,00	584.970,00	KEL. KELAYAN LUAR
	4	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0002	Indachi / -	Kayu/serbuk	Pembelian	2007	Baik	1	905.000,00	905.000,00	KEL. KERTAK BARU ULU
	5	02.06.02.01.019	Meja Panjang	0001	Lokal / HPL	Kayu , HPL	Pembelian	2017	Rusak Berat	1	10.743.384,00	10.743.384,00	KEL. KERTAK BARU ULU
	6	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0003	Solid / -	Kayu / serbuk	Pembelian	2008	Baik	1	450.000,00	450.000,00	KEL. PASAR LAMA
	7	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002 s/d 0003	Ushinto / -	Besi / busa	Pembelian	2008	Baik	2	481.250,00	962.500,00	KEL. PASAR LAMA
	8	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Ushinto / -	Besi / busa	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	481.250,00	481.250,00	KEL. PASAR LAMA
	9	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Pro 1 Bird / -	Kayu	Pembelian	2014	Rusak Berat	1	1.760.000,00	1.760.000,00	KEL. PEKAPURAN LAUT
	10	02.06.02.01.005	Kursi Besi/Metal	0015	Import 6.3 / FPC 311	Besi	Pembelian	2015	Rusak Berat	1	1.495.000,00	1.495.000,00	KEL. PEKAPURAN LAUT
Jumlah 30												19.282.185,00	
31	KECAMATAN BANJARMASIN SELATAN												
	1	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0008	- / -	Busa, Plastik	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	1.065.000,00	1.065.000,00	KEC. B. SELATAN
	2	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	USHINTO / -	Busa, Besi	Pembelian	2007	Baik	1	481.250,00	481.250,00	KEC. B. SELATAN
	3	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0004 s/d 0007	USHINTO / -	BESI/BUSA	Pembelian	2007	Baik	4	481.250,00	1.925.000,00	KEC. B. SELATAN
	4	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0002	USHINTO / 5033	Busa, Besi	Pembelian	2008	Baik	2	562.500,00	1.125.000,00	KEC. B. SELATAN
	5	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	- / -	besi, busa	Pembelian	2011	Baik	1	1.105.000,00	1.105.000,00	KEC. B. SELATAN
	6	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0032 s/d 0034	Ushinto / -	besi, busa	Pembelian	2013	Baik	3	593.750,00	1.781.250,00	KEC. B. SELATAN
	7	02.06.04.03.007	Kursi Kerja Pejabat Eselon V	0001	Ushinto / -	besi, busa	Pembelian	2013	Baik	1	593.750,00	593.750,00	KEC. B. SELATAN
	8	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001	Lokal / -	KAYU	Pembelian	1995	Kurang Baik	1	175.000,00	175.000,00	KEC. B. SELATAN
	9	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	- / -	KAYU	Pembelian	1997	Kurang Baik	1	175.000,00	175.000,00	KEC. B. SELATAN
	10	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0002 s/d 0011	- / -	besi	Pembelian	2006	Baik	10	150.000,00	1.500.000,00	KEL. KELAYAN BARAT
	11	02.06.02.01.010	Meja Rapat	0005	olympic / -	kayu	Pembelian	2010	Kurang Baik	1	687.489,00	687.489,00	KEL. KELAYAN BARAT
	12	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0001	- / -	plastik	Pembelian	1997	Kurang Baik	1	50.000,00	50.000,00	KEL. KELAYAN BARAT
	13	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0003	- / -	plastik	Pembelian	1997	Kurang Baik	1	1,00	1,00	KEL. KELAYAN BARAT

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	14	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0004 s/d 0042	- / -	PLASTIK	Pembelian	1997	Kurang Baik	39	50.000,00	1.950.000,00	KEL. KELAYAN BARAT
	15	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0011 s/d 0032	FRONTLINE / -	besi	Pembelian	2007	Baik	22	117.500,00	2.585.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	16	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	ISEBEL / -	Plastik	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	17	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	ISEBEL / -	Plastik	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	195.000,00	195.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	18	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0001	- / LOKAL	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	298.000,00	298.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	19	02.06.01.05.007	Papan Pengumuman	0002	- / 140X120 CM	KAYU	Pembelian	2008	Baik	1	298.000,00	298.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	20	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	ISEBEL / -	Plastik	Pembelian	2008	Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	21	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	ISEBEL / -	Plastik	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. KELAYAN SELATAN
	22	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	- / -	KAYU	Pembelian	2003	Baik	1	175.000,00	175.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	23	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0001	- / -	KAYU	Pembelian	2004	Baik	1	175.000,00	175.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	24	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0002	- / -	KAYU	Pembelian	2006	Baik	1	225.000,00	225.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	25	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0005	- / -	kayu	Pembelian	2006	Baik	1	225.000,00	225.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	26	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001	FRONTLINE / -	BESI/BUSA	Pembelian	2007	Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	27	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0002	frontline / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	28	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0003 s/d 0026	FRONTLINE / -	besi/busa	Pembelian	2007	Baik	24	117.500,00	2.820.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	29	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0027	FRONTLINE / -	busa/besi	Pembelian	2007	Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	30	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0028 s/d 0030	FRONTLINE / -	BESI/BUSA	Pembelian	2007	Baik	3	117.500,00	352.500,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	31	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002 s/d 0004	ISEBEL / -	BESI	Pembelian	2007	Baik	2	195.000,00	390.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	32	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0001	SOLID RGS / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	437.500,00	437.500,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	33	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0001	- / BOLAK-BALIK	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	1.312.500,00	1.312.500,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	34	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	ISEBEL / -	BESI	Pembelian	2008	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	35	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	DIANA / CDM 1203	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	36	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0001	POPULAR / -	KAYU	Pembelian	2009	Baik	1	396.000,00	396.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	37	02.06.02.01.049	Sofa	0003	Mahkota / L (EI)	busa	Pembelian	2013	Baik	1	2.900.000,00	2.900.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	38	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0006	Rakuda / KS 325	kayu	Pembelian	2014	Baik	1	375.000,00	375.000,00	KEL. KELAYAN TENGAH
	39	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	- / -	KAYU	Pembelian	2002	Baik	1	175.000,00	175.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	40	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0001	POPULAR / -	KAYU	Pembelian	2006	Baik	1	250.000,00	250.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	41	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0001	FRONTE LINE / -	besi	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	42	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0003	Frontline / -	-	Pembelian	2007	Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	43	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0004	Frontline / -	busa/besi	Pembelian	2007	Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	44	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0005 s/d 0006	Frontline / -	besi	Pembelian	2007	Baik	2	117.500,00	235.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	45	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0007 s/d 0008	Frontline / -	besi/busa	Pembelian	2007	Baik	2	117.500,00	235.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	46	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0009 s/d 0010	Frontline / -	besi	Pembelian	2007	Baik	2	117.500,00	235.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	47	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0011	Frontline / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	117.500,00	117.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	48	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0012 s/d 0031	Frontline / -	besi	Pembelian	2007	Baik	20	117.500,00	2.350.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	49	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	ISEBEL / -	plastik	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	50	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0005	isebel / -	besi	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	51	02.06.02.01.049	Sofa	0002	- / -	busa	Pembelian	2007	Baik	1	1.950.000,00	1.950.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	52	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0004	IMPERIAL / -	KAYU	Pembelian	2007	Baik	1	425.000,00	425.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	53	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0010	Imperial / -	Kayu	Pembelian	2007	Baik	1	425.000,00	425.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	54	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0002	FRONTLINE / -	BESI/BUSA	Pembelian	2008	Baik	1	133.500,00	133.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	55	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0032 s/d 0060	Frontline / -	besi	Pembelian	2008	Baik	29	133.500,00	3.871.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	56	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	ISEBEL / -	plastik/besi	Pembelian	2008	Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	57	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0002	ISEBEL / -	BESI	Pembelian	2008	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	58	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0004	Isebel / -	besi/plastik	Pembelian	2008	Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	59	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0002	DIANA / CDM 1203	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	60	02.06.02.01.049	Sofa	0001	ISEBEL / 353.T.4	besi/bus	Pembelian	2008	Baik	1	1.580.000,00	1.580.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	61	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	ACTIV GALANT / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	62	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0002	Activ Galant	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	63	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0005	STAR PANEL / MTS 202	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	312.500,00	312.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	64	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0011	Star Panel / MTS 202	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	312.500,00	312.500,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	65	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006	Solid / -	KAYU	Pembelian	2010	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	66	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0007	PRO DESIGN / VMP 120	KAYU	Pembelian	2010	Baik	1	593.750,00	593.750,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	67	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008 s/d 0009	Solid / -	kayu	Pembelian	2010	Baik	2	385.000,00	770.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	68	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0012	Pro Design / VMP 120	kayu	Pembelian	2010	Baik	1	593.750,00	593.750,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	69	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0013	Pro Design / -	Kayu	Pembelian	2010	Baik	1	593.750,00	593.750,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	70	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0001	ACTIV VERO / -	KAYU	Pembelian	2011	Baik	1	585.000,00	585.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	71	02.06.01.04.003	Rak Kayu	0002	activ vero / -	kayu	Pembelian	2011	Baik	1	585.000,00	585.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	72	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0001 s/d 0003	OGGI / MK1501		Pembelian	2014	Baik	3	432.102,00	1.296.306,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	73	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0014 s/d 0015	Rakitan / -	kayu	Pembelian	2014	Baik	2	475.000,00	950.000,00	KEL. KELAYAN TIMUR
	74	02.06.01.05.007	Papan Pengumunan	0001	- / -	PLYWOOD	Pembelian	2004	Baik	1	500.000,00	500.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	75	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0013 s/d 0025	- / -	plastik	Pembelian	2004	Baik	13	50.000,00	650.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	76	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0026	- / -	kursi rapat	Pembelian	2004	Baik	1	50.000,00	50.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	77	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0027 s/d 0046	- / -	plastik	Pembelian	2004	Baik	20	50.000,00	1.000.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	78	02.06.02.01.027	Kursi Rapat	0060 s/d 0075	FRONTLINE / -	PLASTIK	Pembelian	2007	Baik	16	117.500,00	1.880.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	79	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0001	- / -	BUSA/KAYU	Pembelian	2007	Kurang Baik	1	1.975.000,00	1.975.000,00	KEL. MURUNG RAYA

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	80	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0008	Isebel / -	plastik/besi	Pembelian	2007	Baik	1	195.000,00	195.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	81	02.06.01.04.005	Filling Kayu	0002	SOLID / -	KAYU	Pembelian	2008	Baik	1	437.500,00	437.500,00	KEL. MURUNG RAYA
	82	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0002	- / LOKAL	PLYWOOD	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	298.000,00	298.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	83	02.06.02.01.049	Sofa	0001	ISEBEL / 353.T.4	plastik/busa	Pembelian	2008	Baik	1	1.580.000,00	1.580.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	84	02.06.02.01.028	Kursi Tamu	0002	BUANA MINIMALIS / 211	KAYU/BUSA	Pembelian	2012	Baik	1	3.135.000,00	3.135.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	85	02.06.04.02.011	Meja Tamu Ruangan Biasa	0001	- / -	PLASTIK	Pembelian	1995	Baik	1	138.000,00	138.000,00	KEL. MURUNG RAYA
	86	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0002	- / -	Plastik	Pembelian	2006	Kurang Baik	1	70.000,00	70.000,00	KEL. PEMURUS BARU
	87	02.06.02.01.061	Kursi Plastik	0012 s/d 0018	- / -	plastik	Pembelian	2006	Kurang Baik	7	70.000,00	490.000,00	KEL. PEMURUS BARU
	88	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0001	ISEBEL / 525	Besi, Busa	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. PEMURUS BARU
	89	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0003	ISEBEL / -	KAYU	Pembelian	2008	Kurang Baik	1	221.000,00	221.000,00	KEL. PEMURUS BARU
	90	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0005	- / -	KACA/KAYU	Pembelian	2004	Baik	1	375.000,00	375.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	91	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0006 s/d 0008	- / -	KAYU/KACA	Pembelian	2004	Baik	3	375.000,00	1.125.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	92	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0009	- / -	KACA/KAYU	Pembelian	2004	Baik	1	375.000,00	375.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	93	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0010	- / -	KAYU/KACA	Pembelian	2004	Baik	1	375.000,00	375.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	94	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0012	- / -	KAYU	Pembelian	2004	Baik	1	375.000,00	375.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	95	02.06.01.04.014	Lemari kayu	0001	- / -	KAYU	Pembelian	2006	Baik	1	325.000,00	325.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	96	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	- / -	KAYU	Pembelian	2007	Baik	1	481.250,00	481.250,00	KEL. PEMURUS DALAM
	97	02.06.01.05.008	Papan Tulis	0002	- / -	kayu/plywood	Pembelian	2008	Baik	1	298.000,00	298.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	98	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	DIANA / CDM 1203	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	640.000,00	640.000,00	KEL. PEMURUS DALAM
	99	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	- / -	PLASTIK-BUSA	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. PEMURUS DALAM
	100	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0003	- / -	besi	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. PEMURUS DALAM
	101	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0002	YU-I/X POSE / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	590.000,00	590.000,00	KEL. TANJUNG PAGAR

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	102	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0005	YU-1/Expose / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	590.000,00	590.000,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	103	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0004	IMPERIAL / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	425.000,00	425.000,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	104	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0008	Imperial / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	425.000,00	425.000,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	105	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0002	USHINTO / -	kayu	Pembelian	2007	Baik	1	481.250,00	481.250,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	106	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0001	DIANA / CDM 1203	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	385.000,00	385.000,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	107	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0001	ACTIV GALANT / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	108	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0003	- / -	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	562.500,00	562.500,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	109	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0004	Star Panel / MTS 202	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	312.500,00	312.500,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	110	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0002	OLYMPIC / 75 X 150	KAYU	Pembelian	2008	Baik	1	312.500,00	312.500,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	111	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0003	STAR PANEL / MTS 202	kayu	Pembelian	2008	Baik	1	312.500,00	312.500,00	KEL. TANJUNG PAGAR
	112	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0001 s/d 0018	- / -	BESI	Pembelian	2010	Baik	18	243.200,00	4.377.600,00	KEL. TANJUNG PAGAR
Jumlah 31												77.917.396,00	
32	DINAS PERHUBUNGAN												
	1	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0041	- / -	Besi	Pembelian	2000	Rusak Berat	1	138.600,00	138.600,00	
	2	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0033	Rakuda / -	Plastik	Pembelian	2005	Baik	1	138.600,00	138.600,00	
	3	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0030 s/d 0031	Chitose / -	Plastik	Pembelian	2006	Rusak Berat	2	195.000,00	390.000,00	
	4	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0007 s/d 0008	Chitose / -	Besi	Pembelian	2007	Rusak Berat	2	187.000,00	374.000,00	
	5	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0009 s/d 0010	Chitose / -	Besi	Pembelian	2007	Baik	2	187.000,00	374.000,00	
	6	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0013	Isebel Rakuda / -	Plastik	Pembelian	2007	Baik	1	380.000,00	380.000,00	
	7	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0016 s/d 0020	Isabel / -	Plastik	Pembelian	2007	Baik	5	187.000,00	935.000,00	
	8	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0032	Rakuda / -	Plastik	Pembelian	2007	Baik	1	187.000,00	187.000,00	
	9	02.06.02.01.030	Kursi Putar	0028	Chitose / -	Plastik	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	200.000,00	200.000,00	
	10	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0039 s/d 0040	Chitose / -	Besi	Pembelian	2000	Rusak Berat	2	277.200,00	554.400,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	11	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0018 s/d 0023	Chitose / -	Besi	Pembelian	1994	Rusak Berat	2	831.600,00	1.663.200,00	
	12	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0121 s/d 0122	OGGY / MK1501		Pembelian	2014	Rusak Berat	2	432.101,00	864.202,00	
	13	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0140 s/d 0142	Expo / MT-3001	Kayu	Pembelian	2015	Rusak Berat	3	1.950.000,00	5.850.000,00	
	14	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0016 s/d 0017	Tiger T99 H / -	Besi/Busa	Pembelian	2014	Rusak Berat	2	685.000,00	1.370.000,00	
	15	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0039 s/d 0046	- / -	Besi/Busa	Pembelian	2014	Rusak Berat	8	585.000,00	4.680.000,00	
	Jumlah 32											18.099.002,00	
33	SEKRETARIAT DPRD												
	1	02.06.01.04.004	Filling Besi/Metal	0002	Brother / -	Besi	Pembelian	2008	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	2	02.06.02.01.001	Lemari Kayu	0030 s/d 0037	- / -	kayu, kaca	Pembelian	1992	Rusak Berat	8	140.000,00	1.120.000,00	
	3	02.06.02.01.037	Meja Komputer	0017 s/d 0026	MEJA KOMPUTER / -	Kayu	Pembelian	2007	Rusak Berat	10	500.937,50	5.009.375,00	
	4	02.06.02.01.048	Meja Biro	0075	IMPERIAL MT120 / -	Kayu	Pembelian	2007	Rusak Berat	1	425.000,00	425.000,00	
	5	02.06.02.04.007	Exhaust Fan	0008 s/d 0010	Forward / -	Besi	Pembelian	2009	Baik	3	1.485.000,00	4.455.000,00	
	6	02.06.02.05.014	Alat Dapur Lain-lain	0001	PERALATAN DAPUR / -	ALUMINIUM	Pembelian	2007	Rusak Berat	1	19.835.000,00	19.835.000,00	
	7	02.06.04.01.003	Meja Kerja Ketua /Wakil Ketua DPRD	0004	DIRECTOR / DISK HS-3211 240	Kayu, Kulit	Pembelian	2015	Baik	1	15.057.278,00	15.057.278,00	
	8	02.06.04.03.003	Kursi Kerja Ketua /Wakil Ketua DPRD	0001	INDACHI / -	Besi, Kain	Pembelian	2009	Rusak Berat	1	1.550.000,00	1.550.000,00	
	9	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001 s/d 0004	USHINTO 5033 / 5033	Plastik	Pembelian	2012	Baik	4	745.000,00	2.980.000,00	
	10	02.06.04.06.003	Kursi Tamu di Ruang Ketua/Wakil Ketua DPRD	0001 s/d 0003	KURSI+MEJA TAMU LUX / -	Kayu	Pembelian	1999	Rusak Berat	3	15.000.000,00	45.000.000,00	
	11	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0001 s/d 0014	PANASONIC / TELEPHONE PARALEL	Plastik	Pembelian	2007	Rusak Berat	13	233.333,00	3.033.329,00	
	Jumlah 33											99.964.982,00	
34	BADAN KEUANGAN DAERAH												
	1	02.06.02.01.034	Kursi Lipat	0037 s/d 0038	Brother H/U or Chit.Cosm / -	Besi/Plastik	Pembelian	2012	Baik	2	298.700,00	597.400,00	
	2	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0005	PRODESAIN / VMP 120	KAYU	Pembelian	2010	Baik	1	593.750,00	593.750,00	
	3	02.06.04.01.006	Meja Kerja Pejabat Eselon IV	0009	PRODESAIN / VMP 120	KAYU	Pembelian	2010	Baik	1	593.750,00	593.750,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	4	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0151	Highpoint / OD 032 + laci pd 134	Kayu	Pembelian	2015	Baik	1	2.350.156,00	2.350.156,00	
	5	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0038 s/d 0041	SOLID MTS 2805 / -	KAYU	Pembelian	2010	Baik	3	385.000,00	1.155.000,00	
	6	02.06.04.01.008	Meja Kerja Pegawai Non Struktural	0137 s/d 0138	Zetta / MT-201	Kayu Solid (MDF)	Pembelian	2014	Baik	2	1.931.053,00	3.862.106,00	
	7	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0009	General / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	8	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0010	General / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	9	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0020	Toffan / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	10	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0027	General / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	11	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0030	Toffan / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	12	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0031	Toffan / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	13	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0001 s/d 0004	OGGI / MENZA 1201	KAYU	Pembelian	2011	Baik	4	975.000,00	3.900.000,00	
	14	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0006	OGGI / MENZA 1201	KAYU	Pembelian	2011	Baik	1	975.000,00	975.000,00	
	15	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0012	General / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	16	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0013	General / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	1	345.386,00	345.386,00	
	17	02.06.04.01.009	Meja Kerja Pejabat Lain-lain	0047 s/d 0049	General / -	Kayu	Pembelian	2012	Baik	3	345.386,00	1.036.158,00	
	18	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0007	FRONTLINE / -	PLASTIK/BUSA	Pembelian	2009	Baik	1	1.080.000,00	1.080.000,00	
	19	02.06.04.03.005	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	0009	INDACHI / D-600 AL	BESI/BUSA	Pembelian	2013	Baik	1	2.150.000,00	2.150.000,00	
	20	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0001	ISABEL / -	BESI/PLASTIK	Pembelian	2004	Baik	1	481.250,00	481.250,00	
	21	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0006	USHINTO / -	BESI/BUSA	Pembelian	2008	Baik	1	481.250,00	481.250,00	
	22	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0038	Tiger / 702 Osc Hitam	Plastik/Busa	Pembelian	2012	Baik	1	986.712,00	986.712,00	
	23	02.06.04.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	0031	Tiger / 702 Osc Hitam	Plastik/Busa	Pembelian	2012	Baik	1	986.712,00	986.712,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	24	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0003	TIGER / T-98	BESI	Pembelian	2013	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	25	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0006	TIGER / T-98	BESI	Pembelian	2013	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	26	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0007	TIGER / T-98	BESI	Pembelian	2013	Baik	1	450.000,00	450.000,00	
	27	02.06.04.03.008	Kursi Kerja Pegawai Non Struktural	0018	Indachi / D-800	Besi/Busa/Kulit Sintetis	Pembelian	2014	Baik	1	902.830,00	902.830,00	
	28	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0014	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	Baik	1	501.064,00	501.064,00	
	29	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0016	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	Baik	1	501.064,00	501.064,00	
	30	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0017	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	Baik	1	501.064,00	501.064,00	
	31	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0019	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	Baik	1	501.064,00	501.064,00	
	32	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0026	Tiger T98H / -	Plastik/bus	Pembelian	2012	Baik	1	501.064,00	501.064,00	
	33	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0003	TIGER / -	BESI-BUSA	Pembelian	2011	Baik	1	980.000,00	980.000,00	
	34	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0005	TIGER / -	BESI-BUSA	Pembelian	2011	Baik	1	980.000,00	980.000,00	
	35	02.06.04.03.009	Kursi Kerja Pejabat Lain-lain	0006	TIGER / -	BESI-BUSA	Pembelian	2011	Baik	1	980.000,00	980.000,00	
	36	02.06.04.04.007	Kursi Rapat Ruang Rapat Staff	0007	Chitose / -	BESI/BUSA	Pembelian	2013	Baik	1	290.000,00	290.000,00	
	37	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0002	Rakitan / -	Aluminium,kaca	Pembelian	2014	Baik	1	3.068.910,00	3.068.910,00	
	38	02.06.04.07.006	Lemari Arsip untuk arsip Dinamis	0007	Rakitan / -	Aluminium,kaca	Pembelian	2014	Baik	1	3.068.910,00	3.068.910,00	
	39	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0001	PANASONIC / KXTEM824/KXTS500MX	Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	40	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0003	PANASONIC / KXTEM824/KXTS500MX	Plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	41	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0006	PANASONIC / KXTEM824/KXTS500MX	Plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	42	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0007	PANASONIC / KXTEM824/KXTS500MX	Plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	
	43	02.07.02.01.009	Telephone (PABX)	0008	PANASONIC / KXTEM824/KXTS500MX	Plastik	Pembelian	2013	Rusak Berat	1	1.500.000,00	1.500.000,00	

No	SKPD	No. Kode Barang	Jenis Barang / Nama Barang	No. Register	Merk/ Type	Bahan	Asal Usul	Thn Pembelian	Kondisi	Jlh Barang	Harga Satuan	Jumlah	Ket
	44	02.07.02.01.011	Pesawat Telephone	0007	Panasonic / KX-TS505MX	Plastik	Pembelian	2013	Baik	1	600.000,00	600.000,00	
												46.218.302,00	
												1.174.005.733,66	

WALI KOTA BANJARMASIN,



IBNU SINA